[image: ]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 декабря 2022 г. № 412

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области

В целях приведения в соответствие с федеральным законом от 21 декабря 2021 г. № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению ГУ РЭК Рязанской области от 18 февраля 2016 года № 26 «Об утверждении административного регламента исполнения главным управлением «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области государственной функции по осуществлению контроля за реализацией инвестиционных программ субъектов электроэнергетики» изменение исключив в абзаце 2 подпункта «е» пункта 7 раздела 1 «Общие положения» слова «государственной власти».
2. Внести в приложение № 2 к постановлению ГУ РЭК Рязанской области от 8 сентября 2010 года № 66 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Рязанской области и урегулированию конфликта интересов в главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области» изменение исключив в пункте 5 слова «государственной власти».

И.о. начальника главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области                                                                               Ю.Н. Оськин
image1.jpeg